
UCHWAŁA NR XXX/179/21 
RADY GMINY CIECHANÓW 

z dnia 11 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia wójtowi absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 28 a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) i art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 305), po zapoznaniu się z: 

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 2020 r., 

2) sprawozdaniem finansowym, 

3) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie, 

4) informacją o stanie mienia gminy, 

5) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej, uchwala się co następuje: 

§ 1.  

Udziela się Wójtowi Gminy Ciechanów absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 2020. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Eugeniusz Olszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43763553-EEF5-4728-9BE0-6A11337BF00A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Stosownie do art. 271 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego 
nie później niż dnia 30 czerwca roku następującego po roku budżetowym podejmuje uchwałę w sprawie 
absolutorium po zapoznaniu się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 2020 rok, sprawozdaniem 
finansowym za 2020 rok, opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o sprawozdaniu z wykonania budżetu 
i informacją o stanie mienia Gminy oraz Uchwałą Komisji Rewizyjnej w sprawie wniosku o udzielenie 
absolutorium Wójtowi Gminy Ciechanów za 2020 rok. 

Mając na uwadze pozytywne zaopiniowanie wykonania budżetu oraz sprawozdania finansowego za 
2020 rok przez Komisję Rewizyjną, jak również pozytywną opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej, 
przedkłada się uchwałę w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Ciechanów.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43763553-EEF5-4728-9BE0-6A11337BF00A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Punkt 1
	Punkt 2
	Punkt 3
	Punkt 4
	Punkt 5
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

